frente aos fundos em ambos os lados, confrontando por um lado, ao SUDOESTE, com o lote 
12; e pelo outro lado, ao NORDESTE, com o lote 14.Tudo de conformidade com a Matrícula Nº 
57.407 do Cartório 1º Registro de Imóveis “Eloy Nunes” Macapá – Capital do Estado do 
Amapá.  

1º leilão valor mínimo de venda: R$608.349,15 (seiscentos e oito mil, trezentos e 
quarenta e nove reais e quinze centavos). 

2º leilão valor mínimo de venda: R$526.417,07 (quinhentos e vinte e seis mil, 
quatrocentos e dezessete reais e sete centavos) acrescidos de atualização até a data do 
leilão. 

Datas dos leilões: 1º leilão em 11 de junho de 2025 às 10:00 horas e o 2º leilão em 26 de 
junho de 2025 às 10:00 horas. 

LEILÃO ON-LINE: O leilão será realizado somente na modalidade eletrônica através do